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PROTOKÓŁ Nr IX/2019 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącej Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1212 . 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 14 

Radni obecni na Sesji:          

1. Chmur Eugeniusz   8.  Matwiejuk Jarosław 

2. Jóźwiak Małgorzata   9. Tatarczuk Przemysław 

3. Jakimiuk Anatol            10. Wierciński Wojciech  

4. Koptewicz Walentyna                       11. Zawadzki Piotr 

5. Król Adam                     12. Zalewska Katarzyna 

6. Lipiński Zbigniew                       13. Zambrowski Paweł                          

7. Piotrowska Krystyna                       14. Skomorowski Marek 

 

Nieobecna: Jurkowicz Marta 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Kędra-Ptaszyńska Dorota, Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy 

4. Litewnicka Ewa, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

5. Pietraszko Kazimierz, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach, 

6. Mateusz Sacharzewski, po. Dyrektor GOK Boćki 

7. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki, 

8. Turkowicz Urszula, koordynator Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

9. Korniluk Milena, po. Kierownika CIS, 

10. Sołtysi Gminy Boćki. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia obrad Sesji. 

Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 14 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 
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Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 

https://www.youtube.com/watch?v=SQhA_UXiTl0&feature=emb_title 

 

Następnie Przewodnicząca powitała radnych i inne osoby biorące udział w Sesji. 

Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, do mikrofonu. 

Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Dodała iż proponuje 

rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały nr IX/63/2019, którą radni również otrzymali. 

Zapytała czy są jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem zmian porządku obrad i przeprowadziła 

głosowanie: 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem zmian porządku obrad oddano 13 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1głos.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmian porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi zmianami 

i przeprowadziła głosowanie:    

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi 

zmianami oddano 13 głosów przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem porządku obrad  z wprowadzonymi 

zmianami, stanowi załącznik 2 do protokołu. 

1. Otwarcie IX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy, 

4. Przyjęcie uchwały nr IX/56/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2019-2024, 

5. Przyjęcie uchwały nr IX/57/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, 

6. Przyjęcie uchwały nr IX/58/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2020-2024, 

7. Przyjęcie uchwały nr IX/59/2019 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2020, 

8. Przyjęcie uchwały nr IX/60/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2020 rok,  

9. Przyjęcie uchwały nr IX/61/2019 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, 

10. Przyjęcie uchwały nr IX/62/2019 w sprawie przyjęcia planów pracy na 2020 rok komisji 

stałych Rady Gminy Boćki, 

11. Przyjęcie uchwały nr IX/63/2019 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego na drogach gminnych. 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/
https://www.youtube.com/watch?v=SQhA_UXiTl0&feature=emb_title
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12. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

13. Interpelacje i zapytania radnych, 

14. Sprawy różne, wolne wnioski, 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z VIII Sesji był wyłożony na 7 dni przed 

Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

przyjęcie protokołu obrad z VIII Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 13 głosów 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 3 za przyjęciem protokołu obrad VIII Sesji, stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Panią Mirosławę Andrzejuk – Skarbnik 

Gminy o przedstawienie projektu uchwały. Skarbnik Gminy wyjaśniła, że projekt uchwały 

dotyczy wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej programu Regionalne Innowacje 

Społeczne – Centrum Integracji Społecznej. Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca 

przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, przeciw 

1 głos, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Nr IX/56/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/56/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Boćki na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-

2024 – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 5 Skarbnik Gminy wyjaśniła, iż zmiany do budżetu na 2019 rok dotyczą podpisania 

aneksu do umowy Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej i 

zwiększenia planu dochodów i wydatków na 2019 rok o kwotę 5622 zł. Wprowadzenie w 

załączniku inwestycyjnym zakupu kosiarki bijakowej do utrzymania dróg gminnych i zieleni 

w kwocie 12671 zł. Zakupu dokonano w wyniku przesunięć środków w załączniku 

inwestycyjnym. Pytań nie zgłoszono. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 14 głosów, przeciw 

0 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/57/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019- podjęta 

jednogłośnie. 
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Ad pkt. 6 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki poprosiła Pana Piotra Zawadzkiego – 

Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego o odczytanie opinii komisji 

nt. projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej i projektu budżetu na kolejny rok. Opinia w 

załączeniu do protokołu. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy Boćki odczytał opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku dotyczącą omawianego projektu uchwały. 

Opinia w załączeniu do protokołu. Radni uwag i pytań nie zgłosili, więc Przewodnicząca 

poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, przeciw 

4 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Nr IX/58/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/58/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Boćki na lata 2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-

2024- podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 7 Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2020 rok odczytał Pan Wojciech Wierciński. Opinia w załączeniu do protokołu. 

Głos zabrała Wójt Gminy Boćki informując, iż przyszłoroczny projekt budżetu jest 

zrównoważony, co oznacza, że zarówno po stronie dochodów i wydatków mamy tę samą kwotę 

19112488 zł. Krótko omówiła projekt budżetu. Dodała również, że na chwilę obecną w 

załączniku inwestycyjnym mamy niewiele zadań, a są to: poprawa gospodarki wodno – 

ściekowej, przebudowa części chodnika na ul. Wschodniej w Boćkach, zakup klimatyzatora 

oraz doposażenie stołówek szkolnych. Następnie głos zabrał Pan Piotr Zawadzki, który poprosił 

kierowników i dyrektorów jednostek podległych aby przedstawili krótko projekty budżetu 

swoich jednostek.   

Gminna Biblioteka Publiczna  dotacja w kwocie 150 tys. zł. 

Szkoła Podstawowa w Boćkach - budżet na 2020 rok to kwota 4281800 zł. Radny Paweł 

Zambrowski zapytał czy w przyszłorocznym budżecie zarezerwowano środki na remont dachu, 

czy robiona była wycena. Pan Kazimierz Pietraszko poinformował że wycena była zrobiona i 

mieści się w kwocie około 230 tys. zł. Jednak cały czas czekamy, iż pojawią się projekty, które 

pozwolą w części dofinansować remont dachu na budynku szkoły. 

Szkoła Podstawowa w Andryjankach – zaplanowane wydatki na 2020 rok w kwocie 1458700 

zł, w tym 21 tys. zł na wykonanie remontu podług w dwóch pracowniach oraz zamontowanie 

w toaletach na trzech poziomach, przepływowych podgrzewaczy wody, są to zalecenia 

pokontrolne Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Boćkach – środki zaplanowane na 2020 rok w 

wysokości 1031890 zł. Radna Krystyna Piotrowska zapytała co jest w stanie zrobić asystent 

rodziny w ciągu 10 godzin pracy tygodniowo. Kierownik GOPS poinformowała, że w chwili 

obecnej asystent pracuje tylko z trzema rodzinami, więc godziny które ma zaplanowane są mu 

wystarczające. 

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach – planowany budżet na 2020 rok w kwocie 370 tys. zł. 
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Głos zabrał Pan Paweł Zambrowski prosząc o wyjaśnienie kwestii zatrudnienia opiekunów 

dzieci dowożonych do szkół. Pani Wójt wyjaśniła, że w pełnym wymiarze godzin 

zatrudnionych jest 2 opiekunów, natomiast jedna osoba przebywa na urlopie macierzyńskim i 

na zastępstwo za tę osobę jest zatrudniona Pani na ¾ etatu.  

Kolejną kwestią, którą poruszył Radny Paweł Zambrowski była wysokość kosztów jakie 

będziemy ponosić w ramach zakupu ciągnika gminnego oraz zatrudnienia jego operatora. 

Radny Piotr Zawadzki dodał, że budżet mamy większy ale sporo poboczy w ciągu 3 m-cy 

zostało już wykoszonych a budżet mamy zaplanowany na 12 miesięcy. Radny Paweł 

Zambrowski dopytywał na jakich warunkach został zatrudniony operator traktora i dlaczego 

nie było konkursu na stanowisko. Głos zabrała ponownie Wójt Gminy Boćki tłumacząc, że 

operator jest pracownikiem gospodarczym a ustawodawca w tej kwestii nie przewidział 

konkursu na stanowisko pracownika gospodarczego. Po wyczerpaniu tematu Przewodnicząca 

przeszła do głosowania nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, przeciw 

4 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Uchwała Nr IX/59/2019 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2020- podjęta 

większością głosów. 

 

Ad pkt. 8 Głos zabrała Pani Urszula Turkowicz krótko przedstawiając Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Program Przeciwdziałania Narkomanii na 

2020 rok. Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono, więc Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Nr IX/60/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/60/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2020 rok - podjęta jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 9 Pani Wójt krótko przedstawiła procedurę ubiegania się przez organizacje 

pozarządowe działające na terenie gminy o dotacje z budżetu gminy. Następnie dodała, że na 

rok 2020 w budżecie gminy przeznaczona jest na ten cel kwota 20 tys. zł.  Pytań radni nie 

zgłosili. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 14 głosów, przeciw 

0 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 
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Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Nr IX/61/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/61/2019 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok - podjęta jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 10 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że plany pracy komisji stałych były 

omawiane na wspólnym posiedzeniu komisji, można było wnosić swoje propozycje do planów 

pracy w związku z tym czy są jakieś uwagi i pytania do otrzymanego projektu uchwał. Radni 

nie zabrali głosu w tej kwestii. Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła głosowanie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. „Za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych nr 10 za podjęciem Uchwały Nr IX/62/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała Nr IX/62/2019 w sprawie przyjęcia planów pracy na 2020 rok komisji stałych 

Rady Gminy Boćki - podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 11 Pani Milena Korniluk wyjaśniła zebranym, iż chcielibyśmy zaproponować 

potencjalnym inwestorom żeby tworzyli infrastrukturę telekomunikacyjną na terenie naszej 

gminy w związku z tym stawki opłat za zajęcie pasa drogowego proponujemy ustalić na 

poziomie zachęcającym inwestorów do budowy np. sieci światłowodowej, czyli 

bezprzewodowego internetu. Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca przeszła do 

głosowania nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 14 głosów, przeciw 

0 głosy, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 11 za podjęciem Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Uchwała nr IX/63/2019 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na 

drogach gminnych - podjęta jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 12 Wójt Gminy przedstawiła harmonogram realizacji uchwał podjętych na VIII Sesji 

Rady Gminy Boćki. Następnie poinformowała o swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. Mówiła, iż:  

- podpisała umowę z Zarządem Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania 

związanego z gospodarką wodno-ściekową, dofinansowanie wynosi 765726 zł;  

- spotkała się z przedstawicielami firmy, która zajmuje się budową linii światłowodowej i 

świadczeniem usług w tym zakresie, są zainteresowani współpracą z naszą gminą;  
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- dokonano odbioru drogi powiatowej Andryjanki do Pomnika w Wygonowie;  

- uczestniczyła w spotkaniu w sprawie projektu budowy na domach mieszkalnych paneli 

fotowoltaicznych;  

- poinformowała, że przy współpracy i dofinansowaniu ze środków gminy Spółka Wodna 

„Biele” zakupiła koparko-ładowarkę;  

- otrzymaliśmy decyzję, iż działka położona przy ul. Dubieńskiej w Boćkach staje się 

własnością gminy. 

 

Pan Paweł Zambrowski zapytał jaki będzie wstępny koszt remontu garażu stojącego na działce 

przy ul. Dubieńskiej. Wójt Gminy poinformowała, że jak działka pełnoprawnie stanie się 

własnością gminy wówczas zostanie oszacowany koszt remontu. Radny Adam Król zapytał czy 

są konkretne zalecenia pod jaki cel możemy przejąć wspomnianą działkę i co z zadłużeniem 

poprzedniego właściciela. Pani Wójt powtórzyła, że zadłużenie zostało umorzone. 

 

Ad pkt.13 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki poinformowała, że grono członków Klubu 

Radnych „Dla Gminy Boćki” powiększyło się i aktualnie w jego skład wchodzą cztery osoby. 

Głos zabrał Radny Paweł Zambrowski pytając dlaczego Sekretarz Gminy ma tak ogólny zakres 

czynności? Pan Walenty Korycki poinformował, że owszem posiada szczegółowy zakres 

czynności i w razie nieobecności pracownika może zastąpić go na jego stanowisku pracy. 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

 

Ad pkt. 14 Głos zabrał Pan Piotr Zawadzki, który podziękował Pani Milenie Korniluk za 

napisanie wniosku o dofinansowanie zakupu ciągnika dla Gminnej Spółki Wodnej ”Biele”. 

Dodał, że sprzęt kosztował około 480 tys. zł. Poinformował również, że Gminna Spółka Wodna 

„Biele” złożyła kolejny wniosek o dofinansowanie zakupu traktora z przyczepą wywrotką, ale 

na chwilę obecną jeszcze nie wiadomo czy wniosek zostanie zakwalifikowany do 

dofinansowania. Zwrócił się także z prośbą do rolników, żeby porozbierali stare płoty na 

swoich działkach rolnych, co znacznie ułatwi pracę dla operatora koparki. 

Radny Adam Król poruszył dwie kwestie. Pierwsza, zapytał jaki będzie całkowity koszt 

remontu oczyszczalni ścieków bo była mowa, że z Urzędu Marszałkowskiego dostaniemy 

około 1,5 mln zł, a tu się mówi o jakimś przekazaniu środków. Druga poprosił o wyjaśnienie 

sformułowania „ gmina może posiadać konta w innych bankach niż bank obsługujący”, w jakim 

celu. Głos zabrała Skarbnik Gminy informując, że gmina posiada konto w Banku 

Spółdzielczym, natomiast jeżeli chodzi o zapis w uchwale budżetowej związane jest to z tym, 

że jeżeli gmina posiadałaby wolne środki na koncie gminnym to mogłaby lokować te pieniądze 

na jakiś dłuższy okres w banku który zaproponowałby korzystniejszą ofertę. Dodała, że do tej 

pory gmina nie korzysta z takiej możliwości, ale zapis pozwala na takie rozwiązanie. 

Następnie głos zabrała Wójt Gminy Boćki odpowiadając, że cała inwestycja to koszt około 

1203405 zł natomiast wkład własny gminy to kwota około 467 tys. zł. 

Kolejną osobą, która zabrała głos był Sołtys wsi Piotrowo-Krzywokoły. Zauważył, że ciągnik 

zakupiony przez gminę powinien być bardziej wykorzystywany, nawet na wynajmie. Zwrócił 

się również z pytaniem na jakiej podstawie gmina płaci za odpady z cmentarzy. Radny Piotr 

Zawadzki powiedział, że aby obniżyć koszty za odpady z cmentarzy powinniśmy zabierać je 

do swoich kontenerów. Dodał, że wszyscy powinniśmy również dbać o czystość na swoich 
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działkach przylegających do dróg. Radna Walentyna Koptewicz poinformowała, że na jednej z 

dróg w okolicach wsi Andryjanki ktoś wywiózł znaczną ilość odpadów gospodarczych. 

Zwróciła się do tej osoby aby uprzątnęła odpady, które zostały wywiezione, ponieważ to 

kwestia czasu żeby ujawnić kto to zrobił, a wówczas nie zostanie to potraktowane pobłażliwie. 

Głos zabrał Pan Adam Król wracając do sprawy z przed kilku miesięcy dotyczącej doniesień 

do CBA. Powiedział, że wówczas Pani Wójt niesłusznie pomówiła Klub Radnych „ Dla Gminy 

Boćki” o doniesienia. Zwrócił się do Wójt Gminy Boćki  aby przeprosiła pozostałe członkinie 

klubu, ponieważ poczuły się urażone. Pani Dorota Kędra-Ptaszyńska podeszła do każdego z 

członków Klubu Radnych i wykonała osobisty gest. Następnie odpowiedziała Sołtysowi wsi 

Piotrowo-Krzywokoły, że operator ciągnika nie może pracować cały czas na traktorze 

ponieważ ma w zakresie również inne czynności. Radna Krystyna Piotrowska zabrała głos 

mówiąc, że oczekuje przeprosin od Pani Wójt na wizji tak aby wszyscy usłyszeli. Na te słowa 

Pani Dorota Kędra-Ptaszyńska odpowiedziała, że absolutnie nie pomówiła Klubu Radnych 

„Dla Gminy Boćki” ,że złożył 6 doniesień do CBA, zaś powiedziała, że „jeden z członków 

Klubu Radnych „Dla Gminy Boćki” złożył takowe doniesienia. Powiedziała, że dla niej nie jest 

problemem powiedzieć słowo „przepraszam”, ale jest bardzo ciekawa czy ich będzie na coś 

takiego stać.  

Na zakończenie obrad sesji Wójt Gminy Boćki wszystkim mieszkańcom złożyła życzenia 

świąteczne. 

 

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady Sesji. 

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 
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   Załącznik Nr 1 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem zmian w porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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   Załącznik Nr 2 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/56/2019 w sprawie zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2019-2022 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 1     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 5 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/57/2019 w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2019 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 6 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/58/2019 w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2020-2023 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 7 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/59/2019 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Boćki na rok 2020 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 4     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam głosował PRZECIW   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 8 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/60/2019 w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2020 rok 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna nie głosował   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 9 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

9 9. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/61/2019 w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 10 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

10 10. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/62/2019 w sprawie przyjęcia 
planów pracy na 2020 rok komisji stałych Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 11 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr IX z dnia 18 grudnia 2019 roku 

  
  Boćki, dn.: 18.12.2019r. 

11 11. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr IX/63/2019 w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna nie głosował   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  

 


